
UCHWAŁA NR XXX.271.2017
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Halinów do realizacji projektu pn. "Poprawa gospodarki ściekowej 
w Gminie Halinów" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, oś 

priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu”, działanie 2.3 „Gospodarka 
wodno-ściekowa w aglomeracjach”,

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn.: "Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów" 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, oś priorytetowa II „Ochrona 
środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu”, działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa 
w aglomeracjach”, którego wartość całkowita wynosi 49.062.451,10 zł, dla którego Gmina Halinów uzyskała 
dofinansowanie z Funduszu Spójności w wysokości 25.428.709,41 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza Halinowa do podpisania umowy o dofinansowanie projektu o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionych ustaw zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1579.



Uzasadnienie

W dniu 19 stycznia 2017 roku została zakończona ocena Wniosku o dofinansowanie pn.: Poprawa
gospodarki ściekowej w Gminie Halinów”, w wyniku przeprowadzonej oceny, NFOSiGW jako Instytucja
Organizująca Konkurs uznał, że przedłożony wniosek spełnia wszystkie kryteria wyboru projektu i uzyskał
ocenę pozytywną, co umożliwiło podjęcie decyzji o dofinansowaniu projektu a następnie podpisanie
umowy o dofinansowanie.

W związku z powyższym Gmina zobowiązana jest przedłożyć przed podpisaniem umowy stosowną
uchwałę w sprawie przyjęcia dofinansowania.




